П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Даниловского муниципального района

от 18.01.2011                        № 37
г.Данилов
           О приеме в муниципальную собственность
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,      решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 11.09.2008 года     № 342  «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению      муниципальным       имуществом           администрации

Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.) передать из казны  Даниловского муниципального района Ярославской области в оперативное управление администрации Даниловского муниципального района Ярославской области следующее муниципальное имущество:
- кухня прицепная КП-125 – 1шт.;

- прицеп одноосный КП-125 – 1шт.;

- термос ТВН-12 – 2шт.;

- цистерна ЦВ-4 – 1шт.;

- кружка эмалированная – 50шт.;

- ложка столовая – 100шт.;
- таз оцинкованный – 3шт.;

2. Управлению      муниципальным     имуществом      администрации
Даниловского муниципального района (Смирнова В.А.) внести изменения в Реестр муниципальной собственности  Даниловского муниципального района Ярославской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

     Глава       Даниловского
     муниципального района

         А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

____________________2011
               М.Б.Семёнов

Первый зам. главы администрации

муниципального района

____________________2011
       Е.Б.Иовлева

Зам. главы администрации

муниципального района

Начальник управления по организационной

работе и муниципальной службе

____________________2011
        З.К.Ретунская

Начальник управления

муниципальным имуществом
                 В.А.Смирнова
______________________2011

Направить: область, дело, УМИ -2 экз., прокуратура,

Плечикова Е.В.
5-23-51
К регистрации:                                         Егорова Г.Н.
PAGE